
2020 年 5 月 30 日 

お客様各位 

株式会社 BEST HERBS 

ベストスタイルフィットネス 

 

緊急事態宣言解除に伴う営業再開のお知らせ 

 

平素はベストスタイルフィットネス新浦安店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言が全国で解除され、当クラブも 6 月 1 日(月)より、営業再開することと致しまし

た。 

営業再開にあたりましては、新型コロナウィルスに対する感染予防対策に万全を期し、会員の皆

様が「安心・安全」にご利用いただけますよう準備を進めております。 

ご利用にあたり、一部サービスやご利用エリアに制限を設けさせていただき、ソーシャルディス

タンスの確保、飛沫感染防止に最大限の配慮をした上で営業を行わせていただきます。 

 

今後の状況変化に伴う変更の情報および当クラブの感染拡大防止対策につきましては随時、当社

公式ホームページ（http://beststylefitness.jp/)、メールまたはインスタグラムの配信にてご案内

いたします。お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■営業再開日時 

6 月 1 日(月) 9：00 より 【スタッフ在中時間 9：00～22：00】 

※ スタジオプログラムは 6 月 8 日（月）より 6 月特別プログラムとして再開 

※ 24 時間営業も再開いたします 

■6 月休会をご希望される方 

 5 月 31 日（日）まで受付を延長しております。 

■6 月休会キャンセルを希望される方 

6 月 10 日（水）までのお手続きでキャンセル承ります。 

※休会キャンセルをされた方には当社オリジナルボトル(500ml)をプレゼント（数量限定・先着順） 

※休会キャンセルをされる場合、月会費 1 か月分は 6 月請求にて徴収をさせていただきます。 

(但し、臨時休館前後の会費請求状況により月会費充当対応となる場合がございます。 

詳細はフロントでの手続き時または店舗へお問い合わせにてご確認をお願い致します。） 

 

上記の受付方法は、5 月中はメール受付のみ、6 月以降は店舗フロント窓口にて承ります。 

 

以上 

http://beststylefitness.jp/

